
ПОЗАЧЕРГОВІ ВИБОРИ СМОТРИЦЬКОГО СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ​
31 ЖОВТНЯ 2021 РОКУ 

Смотрицька селищна територіальна виборча комісія  

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області 

П О С Т А Н О В А 

смт Смотрич 

 16 год. 25 хв. 

"01" жовтня 2021 року​                                                         ​ ​  № 9 

Про реєстрацію Білоус Тетяни Вікторівни кандидатом на посаду 
Смотрицького селищного голови 

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області,​
 висунутого шляхом самовисування 

 
    28 вересня 2021 року до Смотрицької селищної  територіальної виборчої комісії 
Білоус Тетяна Вікторівна  особисто подала заяву про самовисування  та інші, визначені 
частиною другою статті 224 Виборчого кодексу України, документи для реєстрації 
кандидатом на посаду Смотрицького селищного голови Кам’янець-Подільського 
району Хмельницької області, в єдиному одномандатному  селищному виборчому 
окрузі. 
     Розглянувши вищезгадані документи, Смотрицька селищна територіальна виборча 
комісія встановила відповідність цих документів вимогам Виборчого кодексу України. 
    Враховуючи вищевказане, керуючись статтями 216, частиною першою і шостою 
статті 221, частиною другою статті 224, статтею 229  Виборчого кодексу України, 
Смотрицька селищна територіальна виборча комісія постановляє: 
 
   1.Зареєструвати Білоус Тетяну Вікторівну  кандидатом на посаду  Смотрицького 
селищного голови, висунутого шляхом самовисування, в єдиному одномандатному 
селищному виборчому окрузі. 
   2.Видати не пізніше 4 жовтня 2021 року Білоус Тетяні Вікторівні посвідчення 
кандидата на посаду Смотрицького селищного голови. 
  3.Рішення про реєстрацію Білоус Тетяни Вікторівни  кандидатом на посаду 
Смотрицького селищного  голови, висунутого шляхом самовисування, в єдиному 
одномандатному  селищному виборчому окрузі,  розмістити на  офіційному 
веб-сайті Смотрицької селищної ради згідно частини 4 статті 23 ВКУ та стенді 
офіційних матеріалів комісії згідно частини 4статті 37 ВКУ не пізніше 4 жовтня 2021 
року. 
 

 

    Голова селищної територіальної  
виборчої комісії                                                                                    Н.В.Паранюк 
    Секретар селищної територіальної 



 виборчої комісії                                                                                  Н.Є.Беспалько                   


